浙江西门子中国授权代理商
产品名称 浙江西门子中国授权代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

形图编制PLC应用程序，(3)时序流程图法:时序流程图法使*画出控制系统的时序图(即到某一个时间应该
进行哪项控制的控制时序图)，再根据时序关系画出对应的控制任务的程序框图
西门子S7-300系列相关型号及订货号如下:
电源模板
6ES7 307-1BA00-0AA0 西门子电源模块(2A)
6ES7 307-1EA01-0AA0 西门子电源模块()
6ES7 307-1KA02-0AA0 西门子电源模块(10A)
CPU
6ES7 312-1AE13-0AB0 西门子CPU312,32K内存,
升级为6ES7312-1AE14-0AB0
6ES7 312-5BE03-0AB0 西门子CPU312C,32K内存 10DI/6DO
升级为6ES7312-5BF04-0AB0 许多普通产品和机器设备含有控制其操作和支持有用应用的微型计算机。
这些嵌入式系统越来越多地连接在一起，构成“物联网”。机器设备在网络中连接在一起，能使制造业
的未来, 能源分布和智能交通发生变革。中国是物联网技术的**。2012年，中国*决定设立一个大约7.75
亿美元的，在未来五年内支持物联网的发展。
6ES7 313-5BF03-0AB0 西门子CPU313C,64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
升级为6ES7313-5BG04-0AB0 SIMATIC S7-400 PLC S7-400 PLC是用于中、**性能范围的可编程序
控制器。 S7-400 PLC采用模块化无风扇的设计，可靠**，同时可以选用多种级别（功能逐步升级）的
CPU，并配有多种通用功能的模板，这使用户能根据需要组合成不同的系统。当控制系统规模扩大或升
级时，只要适当地增加一些模板，便能使系统升级和充分满足需要。
6ES7 313-6BF03-0AB0 西门子CPU313C-2PTP,64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6BG04-0AB0
6ES7 313-6CF03-0AB0 西门子CPU313C-2DP,64K内存 16DI/16DO
升级为6ES7313-6CG04-0AB0 ) 步进顺控法：步进顺控法是在顺控指令的配合下设计复杂的控制程序。
一般比较复杂的程序，都可以分成若干个功能比较简单的程序段，一个程序段可以看成整个控制过程中
的一步。从整个角度去看，一个复杂系统的控制过程是由这样若干个步组成的。系统控制的任务实际上
可以认为在不同时刻或者在不同进程中去完成对各个步的控制。为此，不少 PLC 生产厂家在自己的
 PLC 中增加了步进顺控指令。在画完各个步进的状态流程图之后，可以利用步进顺控指令方便地编
写控制程序。机界面（HumanMachine Interaction，简称HMI），是人与计算机之间传递、交换信息的
媒介和对话接口，是计算机系统的重要组成部分。是指人和机器在信息交换和功能上接触或互相影响的
领域或称界面所说人机结合面，信息交换，功能接触或互相影响，指人和机器的硬接触和软触，此结合
面不仅包括点线面的直接接触，还包括远距离的信息传递与控制的作用空间。
6ES7 314-1AG13-0AB0 西门子CPU314,96K内存,网络安全 发挥着日益重要的作用。作为和 工业软件
, 的主要供应商之一，西门子正竭尽全力使自己的产品加安全，并在全球各地提高客户对数据安全性的
认识。
升级为6ES7314-1AG14-0AB0
升级为6ES7314-6CH04-0AB0
6ES7 315-2AG10-0AB0 西门子CPU315-2DP, 128K内存
升级为6ES7315-2AH14-0AB0
6ES7 315-2EH13-0AB0 西门子CPU315-2 PN/DP, 256K内存
升级为6ES7315-2EH14-0AB0
6ES7 317-2AJ10-0AB0 西门子CPU317-2DP,512K内存
升级为6ES7317-2AK14-0AB0
6ES7 317-2EK13-0AB0 西门子CPU317-2 PN/DP,1MB内存
升级为6ES7317-2EK14-0AB0
6ES7 318-3EL00-0AB0 西门子CPU319-3 PN/DP,1.4M内存
升级为6ES7318-3EL01-0AB0
模拟量模板 ]理销售多种*进口电气：施耐德，欧姆龙，倍加福，奥特尼克斯，西门子，